Генеральному директору Благотворительного фонда

«Дом доброты» Консол И.Г.

от________________________________________
ФИО

 _________________________________________
Адрес прописки

_________________________________________
Адрес проживания

паспорт (серия)_________ (номер) _________________,

выдан ____________________________________
когда

_________________________________________
кем

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении благотворительной помощи

в соответствии с благотворительной программой «БЛАГОСЛОВЕННАЯ ПЯТНИЦА»

Я, __________________________________________________________________ (далее - Заявитель),
(ФИО)

связи со сложным материальным положением моей семьи прошу предоставить благотворительную помощь

продуктами питания и предметами первой необходимости мне и моей семье.

Настоящим подтверждаю, что

1. представленные мной в качестве приложений к настоящему заявлению документы содержат достоверную

информацию;

2. даю согласие на обработку в виде сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения, использования,

обезличивания, распространения фото и видео материалов для публикации в СМИ, бессрочно

Благотворительному фонду «Дом доброты», своих персональных данных, персональных данных моей

семьи, а именно - фамилии, имени, отчества, года, месяца, даты и места рождения, адреса, телефонов,

паспортных данных, информации о составе семьи, размере доходов;

3. обязуюсь своевременно сообщать о получении мною продуктовой помощи из иных источников.

Для связи со мной прошу использовать следующие контактные данные:

Мобильный телефон: +7 (        ) ______________________________________

Адрес электронной почты: ____________________________________________________

Настоящим я подтверждаю, что настоящее заявление подписано мной добровольно, без какого-либо

внешнего воздействия морального или физического характера, что мне понятен смысл всех положений,

содержащихся в настоящем заявлении, а также все проистекающие из них мои обязательства и действия.

____________       ______________________  ____________________________________

          дата                    подпись             ФИО